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E hdotu kset S U P-d irektiivin täytä ntöönpa noon tiittyviksi asetu ksiksi sekä
uudeksi keräyspa peria koskeva ksi asetu kseksi

Ïerveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) k¡ittää mahdolIisuudesta lausua otsikossa mainitusta
esityksestä.

Asetuksen 4 5:ssä säädetään tupakkatuotteiden keräysastioiden järjestämisestä. Kunnan on
ehdotuksen mukaisesti järjestettävä keräysastiat (yksi 300:aa kunnan asukasta kohden), ja tuottajat
vastaisivat tupakkatuotteiden ja suodattimien erilliskeräyksen järjestämisen kustannuksista.
Tupakantumpit ovat yksi yleisimmistä jätteistä ympäristössä. Täten THL katsoo, että
keräysastioiden määrän riittävyyttä tulisi aktíivisesti seurata ja tarvittaessa tisätä astioiden määrää
ja muuttaa niiden sijoittelua. Tuottajilta perittävien kustannusten tulisi kattaa sekä jãrjestäminen
että seuranta.

THL pitää tärkeänä, että tupakkatuotteiden keräysastioiden ulkoasussa huomioidaan tupakkalain
mukaiset myynti- ja markkinointikiettot. Keräysastioiden tulisi olla neutraalin värisiä eikä niissä saa
olla esimerkiksitupakkayhtiöiden togoja tai muita tunnusmerkkejä. LisäksiTHL katsoo, että
keräysastioita voitaisiin käyttää edistämään tupakoinnin lopettamista, esimerkiksi tisäämättä niihin
savukeaskien merkintöjä vastaava tieto THL:n yttäpitämästä tupakoinnin lopettamisen
tu kisivustosta (www. lopeta n.fi/www.stuta.fi).

Muut huomiot

Kuten THL esitti lausunnossaan ympäristöministeriöile (THLI6679l4.O0.0o12022),Suomea
velvoittavan tupakkapuitesopimuksen (WHo FCTC) Artikta 5.3 edettyttää, että terveys- ja
tupakkapolitiikan asettamista ja toimeenpanoa suojataan tupakkateolisuuden or.n ådrn
tavoittelemisetta ja tätä tavoitellaan kaikilla hallinnonaloitla, joiden toimet kytkeytyvät
tupakkapotitiikkaan. THL haluaa painottaa ede[leen, että SUp-direktiivin täytäntöönpanossa sekä
jätetain tulevassa ha[[ituksen esityksessã tulee huomioida tämä edeilytys tupakkajätieen
järjestämis- ja tiedottamisvastuun sekä kokonaisuuteen liittyvän seurantaryhmän osalta. Lisäksi
THL toteaa, että tupakoinnin aloittamisen ehkäisy ja [opettamisen tuki ovat keskeisiä keinoja paitsi
tu pa koin n í n terveysha ittojen, myös ym pä ristö ha ittojen eh kä isyssä.
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